
Uchwała Nr 396/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 lipca 2007r. 
 

ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  eekkssppeerrttaa  wwoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  ddoo  sspprraaww  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  nnaarrkkoottyykkaacchh  
ii  nnaarrkkoommaanniiii  

Na podstawie art.9 ust.6 i 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. Nr 179, poz.1485 z późniejszymi zmianami), art. 14 ust.1 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 75 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach (Uchwała Nr 65/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007r. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 Na eksperta wojewódzkiego do spraw informacji o narkotykach i narkomanii 
powołuje się Pana Wojciecha Żelezika – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia 
i Polityki Społecznej. 

§ 2 
1. Do zadań eksperta wojewódzkiego do spraw informacji o narkotykach i narkomanii 

należy: 
1/. zbieranie, gromadzenie, wymiana informacji i dokumentacji w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii, objętych badaniami statystycznymi statystyki publicznej, oraz 
opracowywanie i przetwarzanie zebranych danych, 

2/. prowadzenie i inicjowanie badań dotyczących problemów narkotyków i narkomanii oraz 
opracowywanie i udostępnianie ich wyników, 

3/. gromadzenie, przechowywanie i udostępnianie baz danych dotyczących narkotyków 
i narkomanii, 

4/. formułowanie wniosków sprzyjających kształtowaniu adekwatnej do sytuacji strategii 
reagowania na problem narkomanii, 

5/. gromadzenie i udostępnianie publikacji na temat narkotyków i narkomanii. 
2. Zadania, wymienione w ustępie 1, realizowane są przez eksperta wojewódzkiego do 

spraw informacji o narkotykach i narkomanii w ramach struktury Departamentu Zdrowia 
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach. 

§ 3 
Uchyla się Uchwałę Nr 1256/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 
2005r. w sprawie ustanowienia eksperta wojewódzkiego do spraw informacji o narkomanii 
narkotykach oraz określenia zakresu kompetencji eksperta. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Marszałek Województwa 
 
                  Adam Jarubas 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 396/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 lipca 2007r. 

 
ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  eekkssppeerrttaa  wwoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  ddoo  sspprraaww  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  nnaarrkkoottyykkaacchh  
ii  nnaarrkkoommaanniiii  
 
 
 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1256/05 z dnia 23 listopada 
2005r. ustanowił Panią Teresę Gładyś ekspertem wojewódzkim do spraw informacji 
o narkotykach i narkomanii. Zadania eksperta, wynikające z art.9 ust.7 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii, zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach realizowane są przez 
Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 W związku z przejściem Pani Teresy Gładyś od dnia 01 maja 2007 roku do pracy 
w Departamencie Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach przy jednoczesnym 
pozostawieniu obowiązków eksperta wojewódzkiego do spraw informacji o narkotykach 
i narkomanii w zakresie zadań realizowanych przez Departament Zdrowia i Polityki 
Społecznej wnosi się o zmianą osoby pełniącej funkcję eksperta wojewódzkiego. 

 

 

 

 

 

 


